
Konvertor PLANET FT-802S50
 

PLANET FT-802S50; Fast Ethernet přepínač 10/100Base-TX - 100Base -FX (SC), full duplex,
1k MAC adres, malé rozměry. (26x70x110mm), bridge. Single mode, max. 50 km. Konvertor
s integrovaným Fast Ethernet přepínačem. Vysoce kompaktní dvouportový přepína...
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PLANET FT-802S50

Fast Ethernet přepínač 10/100Base-TX - 100Base -FX (SC), full duplex, 1k MAC adres, malé rozměry. (26x70x110mm),
bridge. Single mode, max. 50 km.

Konvertor s integrovaným Fast Ethernet přepínačem. Vysoce kompaktní dvouportový přepínač sítí Fast Ethernet určené
pro snadný přechod mezi metalickým a optickým vedením. Díky tomu, že se jedná o skutecné přepínače, jsou jednotlivé
propojované síťové segmenty vždy kolizně odděleny a tudíž jejich dosah je vždy maximální.
Konvertory odvozené z řady FT-802, určené pro single módové vlákno. Modely se liší výkonem instalovaného vysílače a tím
i dosahem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty:
1 x 10/100Base-TX, RJ-45
1 x 100Base-FX, SC konektor, dosah 50 km
Soulad s normami: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Podpora přenosu: JumboFrame 1k MAC adres
Podpora OAM: ne
Napájení: z externího adaptéru, 5V/2A DC
Provozní teplota: 0 až 50°C, vlhkost <90%
Rozměry: 97 x 69 x 26 mm
Hmotnost: 200 g
Lze instalovat do šasí: MC-700, MC-1500R, MC-1500, MC-1500R48

Celkový přehled konvertorů

Seznam funkcí

Manuál

Ostatní download

https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/konvertors.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/konvertors.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-FT80X-2_s.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-FT80X-2_s.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/EM-FT80Xv6_0.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/EM-FT80Xv6_0.pdf
https://ftp.asm.cz/Planet/
https://ftp.asm.cz/Planet/

